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Jeśli majówka, to tylko w Augustowie!
  Wysłane przez Anna Rogalewska, 21/04/2017  Treść: 
Majówka w 2017 roku w Augustowie obfituje w masę wydarzeń. W ramach „Pikniku bez granic”
promujemy transgraniczny Kanał Augustowski z możliwością bezwizowego wjazdu na Białoruś.
Wyprawa unikatowym w skali europejskiej szlakiem XIX-wiecznego Kanału Augustowskiego to
znakomity pomysł na dłuższy, aktywny urlop, szczególnie, że turyści mogą liczyć też na szereg
innych atrakcji w Augustowie.

Majówka zbliża się wielkimi krokami. Podczas długiego weekendu majowego w Augustowie będzie się
sporo działo. 

Już w sobotę, 29 kwietnia odbędzie się cykliczna impreza rekreacyjna „Z biegiem Kanału
Augustowskiego”. Każdego roku wydarzenie gromadzi rzesze miłośników rekreacji na łonie natury.
Wydarzenie promuje także turystykę aktywną w obrębie zabytkowego, XIX-wiecznego szlaku
wodnego. Uczestnicy sportowych zmagań mogą wybrać jedną z oferowanych aktywności: spływ
kajakowy Kanałem Augustowskim na odcinku ze śluzy Gorczyca do śluzy Swoboda, rajd rowerowy,
rajd pieszy lub biegi na odcinku Augustów – Studzieniczna (część szlaku Green Velo w kierunku
Sajenka, później leśne ścieżki), jak również rajd konny na odcinku Augustów – Studzieniczna.
Patronat nad wydarzeniem organizowanym przez Augustowską Organizację Turystyczna objął
Program Trzeci Polskiego Radia.

Na uczestników imprezy rekreacyjnej oraz wszystkich chętnych czekać będzie szereg atrakcji
kulinarnych, sportowych i edukacyjnych na mecie rajdów, która znajduje się w malowniczej
Studzienicznej. W sobotę, 29 kwietnia, już od godziny 10.00 w ramach „Pikniku bez granic”
organizowany jest Jarmark Produktów Lokalnych, pokazy gry w kajak polo, wyścigi kajaków na
dystansie 200 m oraz koncert szantowy. „Piknik bez granic” to wydarzenie organizowane przez
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, promujące markę turystyczną „Kanał Augustowski”
w jej transgranicznym kontekście, zachęcającym do skorzystania z sezonowego, bezwizowego (dot.
części obwodu grodzieńskiego) polsko-białoruskiego przejścia granicznego „Rudawka-Lesnaja”.

W niedzielę, 30 kwietnia zapraszamy na oficjalne otwarcie sezonu wodniackiego podczas parady
statków, katamaranów i gondoli po rzece Netcie. W ramach wydarzenia można wziąć udział w
rejsie szlakiem Kanału Augustowskiego z 50% rabatem lub podziwiać paradę jednostek pływających
z lądu.

Niezapomniane doznania kulinarne czekają również tych, którzy w poniedziałek i wtorek, 1 - 2
maja wybiorą się na Błonia nad rz. Nettą. Pasjonaci dobrego jedzenia będą mieli okazję do
wypróbowania potraw z czterech stron świata podczas Zlotu FoodTrucków, czyli mobilnej
gastronomii z najbardziej egzotycznymi smakołykami.

W kulinarną podróż mieszkańców i turystów zabierze czołówka polskiego streetfoodu. Będzie okazja,
aby skosztować rozmaitych kuchni świata jak: oryginalnych bawarskich kiełbasek, pyszną włoską
pizzę, burgery, burritos, tacos, placków langoszy z wyszukanymi dodatkami czy zupy kremy
podawane w jadalnych kubkach. Skosztować będzie można również pysznych pierożków
tybetańskich na parze w oryginalnych kompozycjach i wegetariańskich falafeli inspirowanych
smakami Syrii. Nie zabraknie również deserów.

Podczas imprezy zaplanowano również mnóstwo kompletnie bezpłatnych atrakcji dla najmłodszych.
Milusińscy chętnie zabawią się w dmuchanym zamku i na zjeżdżalni. Dostępna będzie także strefa
dla maluszków z huśtawką, mini zjeżdżalnią i zabawkami interaktywnymi. Podczas całej imprezy
będą prowadzone gry animacyjne oraz konkursy dla dzieci. Dla wszystkich dzieci dostępna będzie
bezpłatnie wata cukrowa.

W poniedziałek, 1 maja na Rynku Zygmunta Augusta już po raz trzeci odbędzie się Piknik
Kowalski organizowany przez Fundację Bractwo Bartne. Podczas wydarzenia zaprezentowane
zostaną prace rzemieślników niegdyś cenionej, a dziś trochę zapomnianej profesji, jaką jest
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kowalstwo. Piknik ma na celu przybliżenie tajników pracy kowali szerszej publiczności oraz poznanie
historii i pasji współczesnych rzemieślników. Podczas pikniku uczestnicy będą mieli okazję asystować
w pracy jednemu z zespołów kowalskich lub własnoręcznie wybić monetę z historycznym herbem
Augustowa.

We wtorek, 2 maja o godz. 12.00 na Błoniach nad rz. Nettą zaplanowano również Piknik
Kajakowy na rz. Netcie, gdzie zorganizowany zostanie m.in. mini spływ kajakowy z AKS Sparta.

W środę, 3 maja o godz. 10.00 na Rynku Zygmunta Augusta zaplanowano uroczyste obchody
Święta Konstytucji. A już o godz. 11.00 z centrum Augustowa wyruszy Rajd Rowerowy Konstytucji
3 Maja. Uczestnicy rajdu wraz z AKS WIR przejadą na Kozi Rynek, gdzie odbędzie się wspólne
ognisko.

Propozycje Augustowa to idealny plan na rodzinny, aktywny długi weekend. Serdecznie zapraszamy
do Augustowa!
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